Das Konsistorium hat hiernach unverzüglich sämtliche Benefizien seiner Diözese anzumeisen."

Quae alta decisio Clero Dioecesano praesentibus tanquam appendix ad hujas Circularis dñlio 8. Martij 1843. Nro 373, notificatur.

Premissiae die 8. Maij 1843.

Nro 731. Aegre Nos id afficit, aliquos interdum practicari casus, ubi praesentati ad Beneficium pro quo concurrebant, ante obtentam institutionem canonicaem, sub variis exquisitis rationibus, praeresentationem renuntiant; unde fit, quod reoccupatio talis Beneficii, cum detimento fundi religionis, et fundi instructi, prostrali debet. Quare, singulos e Clero Nostro dioecesano patre obligamus, quatenus pro aliquo vacante Beneficio concursuri, praevie omni meliori modo pervalvent commoda atque incommoda huic Beneficio inhaerentia, et tunc primum ponderatis omnibus emolumentis atque incommodis, sese ad competentiam certa ratione determinant, vel justa prudentis animi consilium, ab omni concursu abstineant.

Premissiae die 19. Maij 1843.

Nro 821. Alto Aulicæ Cancellariae Decreto dñlio 28 Aprilis 1843 Nro 43426 per Excelsum C. R. Gubernium sub die 15. Maij 1843. Nro 50050. communicato collectio eleemosynæ pro incolis desflagrati Oppidi Illadrou in Bohemia siti magnum dampnum exinde passie, per Clerum Dioecesani pro viribus promovenda commendatur.

Premissiae die 29. Maij 1843.

Nro 956. Alto Aulicæ Cancellariae Decreto dñlio 1. Junij 1843 Nro 16827/1220 medio Excelsum Gubernii sub die 17. Junij 1843. Nro 37322 Consistorio huic publicato, pro incolis desflagrati

Oppidi Kapuvar i Hungaria Comitatu Oedenborgensi siti, collectio elemosynae gratioissime est concessa, ad quam instituendum Clerus dioecesanus hisce provocatur,

Premislae die 30 Junii 1843.

Nro. 1018. Ecclesia Caonventualis in Sokal, Circuli Zollievensis, cum aedificiis oeconomia et maxima Conventus parte die 26. Maii a. c. Namnis est absumpta. In sequellam igitur alias Resolutionis Serenissimi Archiducis Gubernatoris Nostris doto 26. Junij 1843 Nro 36688. pro- vocamus Clerum Dioecesos Nostrae, ut pro posse sublevandae dicti Conventus inopise et ipse succurrat fidelesque sua excite ad eleemosynam contribuendam collectas nefors quotas Consistorio huic submittendo.

Premislae dia 11. Julii 1843.

Nro 4033. Ex occasione strictae revisionis Actorum Consistorialium per delegatum ex parte C. R. districtualis Administrationis reddituum Cameralium Jaroslaviensis Officialel nuperrime assumptae, commendatur Clero curato, quatenus exhibendo huic Consistorio qualiacunque petita, sese Patentali tymbro doto 27 Januarji 1840, emanatisque seris, et per hoc Consistorium publicatis instructionibus, stricte conformet, nisi fundatas in lege penalitates incurere voluerit. —

Singula proinde petita personalis, nisi curam animarum vel disciplinam ecclesiasticam in sensu stricto respiciant, sive ad Consistorium, sive ad Ordinariorum directa, in tymbra charta 10 xr exhibeantur oportet, Allegata vero ejusmodi petitis adnexa, nisi juxta Patentale majori indigeant tymbro, vel ad Cathegoriam a tymbro absolute liberorum pertineant, tymbro 6 xr. sint provisa.

Tymbro vero 30 xr. indigent petitae:

- a). ratione dispensationum in Matrimonialibus;
- b). ratione admissionis ad subeondum examen concorsuale, vel ratione dispensationis ab eodem subeundo;
- c). retursus vel remonstrationes adversus emanatas sententias Altius directae;
- d). insinuationes pro vacantibus beneficiis, Capellaniis localibus, vel quibuscumque aliis munib. — Praescripta Tabella vero, tali insinuationi adjungi solita, qua simplex Allegatum tymbro 6 xr. sit provisum.
- e). Allegari ejusmodi insinuationibus solita Absolutoria super absolutis studiis Gymnasialibus, Philosophicis et Theologicis, quae sibi tempestive procurare Candidati solerter current. Specialia vero testimonia scholastica nisi tymbrum 6xr exigunt.
- f). Testimonia porro super Adlicatione et moralitate per Decanos, Inspectores Scholarum districtuales, Domina vel Comunitates exarata.
- g). Praesentationum Instrumenta ad vacantia beneficia.

Quia abbine nisi petita tymbro debite provisa, allegatisque rite tymbritis instructa, succipientur, ideo quilibet sibi met ipsi adscribet, si petitorum debito tymbro carentium, vel Allegatis non tymbritis, vel non debite tymbritis provisorum, vel nullus fieret usus, vel praevaricatori juxta instructionem competenti loco indicarentur hoc fine, ut statutis plectantur poenis.

FRANC. XAV. EPPUS.

Ex Consistorio Eppali rit. lat.  
Premislae die 15. Julii 1843.

Adalbertus Dzina. Cancellarius.